nocie 50. Na dzień 31 grudnia 2010 roku ZPC Mieszko nie objęło kontroli nad TB INVESTICIJA. Spółka jest w 
trakcie analizy mającej na celu identyfikację daty objęcia kontroli nad przejmowanymi jednostkami. 
Cena sprzedaży udziałów została ustalona na kwotę 31.858.202 EUR (słownie: trzydzieści jeden milionów 
osiemset pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście dwa euro). 

Cena sprzedaży udziałów zostanie zapłacona poprzez potrącenie wierzytelności Kenya z wierzytelnością ZPC 
Mieszko S.A. przysługującą mu wobec Kenya z tytułu objęcia obligacji wyemitowanych przez Mieszko  
i objętych przez Kenya na kwotę odpowiadającą cenie sprzedaży, ustalonej wedle kursu EUR na dzień

[...]

z siedzibą w Amsterdamie, warunkową umowę sprzedaży udziałów, na podstawie której Kenya 
zobowiązała się do sprzedaży, a Emitent do kupna 100% udziałów w spółce prawa litewskiego „TB 
INVESTICIJA” z siedzibą w Wilnie, Ştirnu g. 25 kod pocztowy 301732878. 
Cena sprzedaży udziałów została ustalona na kwotę 31.858.202 EUR (słownie: trzydzieści jeden milionów 
osiemset pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście dwa euro). Zakup udziałów zostanie sfinansowany poprzez 
potrącenie wierzytelności Kenya z wierzytelnością ZPC Mieszko S.A.  przysługującą mu wobec Kenya z tytułu 
planowanego objęcia obligacji wyemitowanych przez Mieszko i objętych przez Kenya na kwotę odpowiadającą

[...]

mowa w Umowie; 

e) umowa doradcza zawarta pomiędzy EVA i spółką prawa litewskiego VILNIAUS PERGALÉ AB z siedzibą 
w Wilnie  została rozwiązania bez jakichkolwiek negatywnych konsekwencji dla VP; 

f) kapitał zakładowy TB INVESTICIJA został podniesiony do kwoty 11.000 LTL (słownie: jedenaście tysięcy 
litów) i jest podzielony na 110 (słownie: sto dziesięć) udziałów; 

g) TB INVESTIVIJA jest właścicielem 100% udziałów spółki VILNIAUS PERGALÉ AB z siedzibą w 
Wilnie, 100% udziałów spółki prawa litewskiego STIRNŲ PROJEKTAS UAB, 100% udziałów spółki

[...]

punkcie f) poniżej nie nastąpiło istotne negatywne zdarzenia, zdefiniowane w Umowie; 

d) nie zostały wszczęte jakiekolwiek postępowania lub inne procedury, w wyniku których sprzedaży udziałów 
TB INVESTICIJA mogłaby zostać uznana za bezprawną; 

e) kapitał zakładowy TB INVESTICIJA został podniesiony do kwoty 11.000 LTL (słownie: jedenaście tysięcy 
litów) i jest podzielony na 110 (słownie: sto dziesięć) udziałów; 

f) TB INVESTICIJA jest właścicielem 100% udziałów spółki VP, 100% udziałów spółki SP, 100% udziałów 
spółki LP oraz nie mniej niż 78,34% udziałów w PTS. 

4. Cena sprzedaży udziałów została ustalona na kwotę 31.858.202 EUR (słownie: